

## دیدار مدیر و معاونین بهزیستی شهرستان ری و فعالان حوزه معلولیت با تولیت آستان حضرت عبدالعظیم (ع)



مدیر و معاونین اداره بهزیستی شهرستان ری به همراه دو تن از فعالان حوزه معلولیت با حضور در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) با تولیت این آستان دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی شهرستان ری، در آغازین روزهای سال نو، هیئتی از اداره بهزیستی شهرستان ری به سرپرستی داود خادم، مدیر بهزیستی شهرستان، با همراهی روح الله جعفری معاون توسعه مدیریت و منابع، فاطمه غفارنژاد سرپرست معاونت توانبخشی، اصغر فدایی سرپرست حراست، جمیله حسین زاده سرپرست معاونت توانمندسازی، زهرا هدایی مسئول ستاد پذیرش و سید احمد دهقان مسئول روابط عمومی، با حضور در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) با حجت الاسلام والمسلمین سید علی قاضی عسگر، تولیت معزز این آستان دیدار کردند.

در این دیدار داود خادم، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این اداره در سال گذشته، به تشریح فعالیت و عملکرد حوزه های مختلف بهزیستی شهرستان ری پرداخت.

خادم اظهار داشت: در سال گذشته، با تلاش همکاران پرتلاش بهزیستی شهرستان ری، توانستیم در حوزه های مختلف از جمله حمایت از افراد دارای معلولیت، زنان سرپرست خانوار، کودکان بی سرپرست و بدسرپرست، پیشگیری از آسیب های اجتماعی، توانمندسازی مددجویان، مشاوره و خدمات روانشناختی، و گسترش ارائه مراکز خدمات مراکز روزانه و شبانه روزی، اقدامات موثری را به اجرا درآوریم.

وی همچنین افزود: در حوزه پیشگیری، اجرای طرح های آگاه سازی عمومی و آموزش های مهارتی با هدف کاهش آسیب های اجتماعی به ویژه در مناطق کم برخوردار، یکی از اولویت های اصلی ما بوده است. همچنین در زمینه اشتغال زایی مددجویان، با استفاده از ظرفیت تسهیلات خوداشتغالی، گام های خوبی برداشته ایم.

خادم با اشاره به نقش مهم همکاری های بین بخشی تأکید کرد: هم افزایی با نهادهای مذهبی و فرهنگی از جمله آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) می تواند بستر مناسبی برای توسعه عدالت اجتماعی و خدمات رسانی مؤثرتر به جامعه هدف فراهم آورد.

مدیر بهزیستی شهرستان ری با بیان اینکه علاوه بر این فعالیتها، بهزیستی ده ها فعالیت مختلف دیگر به جامعه هدف ارائه می کند، گفت: مسئول حقیقی کمک به معلولان فقط سازمان بهزیستی نیست بلکه همه مردم، بخش های دولتی و غیر دولتی و دیگر سازمان ها هستند، لذا بهزیستی با توجه به فعالیتها و مختلف و متنوعی که انجام می دهد برای خدمت بهتر به جامعه هدف و مردم، نیازمند همراهی و همکاری همه دستگاهها، ادارات، نهادها و خیرین عزیز است.

در ادامه جلسه علیرضا فیضی و رضا طاهر نژاد از فعالین حوزه مناسب سازی و نمایندگان معلولین به بیان مشکلات و چالشهای مددجویان بویژه در بحث مناسب سازی و اشتغال پرداختند.

سید علی قاضی عسگر تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) نقش ارزشمند سازمان بهزیستی در حوزه خدمات اجتماعی و رفاه اجتماعی ایران اسلامی را حائز جایگاه ویژه دانست و بیان کرد: بی شک برای کارکنان بهزیستی مایه مباهات است که در خدمت جامعه هدف خود بوده و اگر انسان با آگاهی در مسیری گام بردارد که دستگیری از بندگان، موجبات رضایت و خشنودی باری تعالی را فراهم کند با انگیزه، اطمینان خاطر و آرامش بیشتری در محیط کار، تلاش و انجام وظیفه خواهد کرد.

وی ادامه داد: خدمت در بهزیستی بسیار مقدس است و همه بخش ها و خدمات بهزیستی مورد عنایت پروردگار و اسلام است و قطعاً برای پرسنل خدوم بهزیستی پاداش فراوانی خواهد داشت.

تولیت آستان حضرت عبدالعظیم (ع) با بیان اینکه حجم عظیم حوزه عملکردی بهزیستی نیاز به هم افزایی همه ارگان ها و خیرین دارد گفت: ما طبق سنوات گذشته همچنان آماده همکاری با بهزیستی در هر زمینه ممکن هستیم.

در پایان این دیدار، دو مجموعه ضمن تأکید بر استمرار ارتباطات و همکاری های دوجانبه، ابراز امیدواری کردند که با هم افزایی و نگاه مسئولانه، گام های مؤثری در مسیر بهبود شرایط زندگی جامعه هدف بهزیستی برداشته شود. انتهای پیام //